产品系列数据手册
版权所有 © 2012-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均
为Cree, Inc.的注册商标。
C
LD
-D
S
5

通量特性(TJ = 85 °C) - 白色
下表列出了XLamp XP-E2 LED的几个基本订购代码。请特别注意此处所列的基本订购代码只是产品系列全部订购代码的一小部分。如需
要更多订购代码，以及订购代码命名规则的详细说明，请参阅《XLamp XP LED系列分档和标贴》文档。
颜色
CCT范围
基本订购代码
最小光通量(lm)
（350 mA时）
计算的最小
光通量(lm)**
（85 °C时）
订购代码
最小值 最大值 组
通量(lm)
（85 °C
时）
通量(lm)
（25 °C*
时）
700 mA 1.0 A
冷白 5000 K 10000 K
Q4 100 116 171 218 XPEBWT-L1-0000-00C51
Q5 107 124 183 233 XPEBWT-L1-0000-00D51
R2 114 132 195 249 XPEBWT-L1-0000-00E51
R3 122 142 209 266 XPEBWT-L1-0000-00F51
户外白 4000 K 5300 K
Q4 100 116 171 218 XPEBWT-01-0000-00CC2
Q5 107 124 183 233 XPEBWT-01-0000-00DC2
R2 114 132 195 249 XPEBWT-01-0000-00EC2
R3 122 142 209 266 XPEBWT-01-0000-00FC2
中性白 3700 K 5300 K
Q4 100 116 171 218 XPEBWT-L1-0000-00CE4
Q5 107 124 183 233 XPEBWT-L1-0000-00DE4
R2 114 132 195 249 XPEBWT-L1-0000-00EE4
80-CRI白 2200 K 4300 K
Q2 87.4 101 150 191 XPEBWT-H1-0000-00AE7
Q3 93.9 109 161 205 XPEBWT-H1-0000-00BE7
暖白 2200 K 3700 K
Q2 87.4 101 150 191 XPEBWT-L1-0000-00AE7
Q3 93.9 109 161 205 XPEBWT-L1-0000-00BE7
Q4 100 116 171 218 XPEBWT-L1-0000-00CE7
85-CRI白 2600 K 3200 K
P2 67.2 78.0 115 147 XPEBWT-P1-0000-007E7
P3 73.9 85.7 127 161 XPEBWT-P1-0000-008E7
P4 80.6 93.5 138 176 XPEBWT-P1-0000-009E7
Q2 87.4 101 150 191 XPEBWT-P1-0000-00AE7
90-CRI
白色
2600 K 3200 K
P2 67.2 78.0 115 147 XPEBWT-U1-0000-007E7
P3 73.9 85.7 127 161 XPEBWT-U1-0000-008E7
P4 80.6 93.5 138 176 XPEBWT-U1-0000-009E7
注：
•	 Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx,  CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。请参阅“测量值”一节
(page 14)。
•	 冷白（色温：5000 K – 10000 K）的典型显色指数(CRI)为70。
•	 中性白（色温：3700 K–5300 K）的典型显色指数(CRI)为75。
•	 户外白（色温：4000 K - 5300 K）的典型显色指数(CRI)为70。
•	 暖白（色温：2200 K - 3700 K）的典型显色指数(CRI)为80。
•	 80-CRI白的最小显色指数(CRI)为80。
•	 85-CRI白的最小显色指数(CRI)为85。
•	 90-CRI白的最小显色指数(CRI)为90。
*	 光通量值是在25 °C时计算得出，仅供参考。
**	 光通量值是在电流为700 mA和1 A时计算得出，仅供参考。
版权所有 © 2012-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。
4
XLAMP® XP-E2 LED
通量特性(TJ = 25 °C) - 彩色
下表列出了XLamp XP-E2彩色LED的几个基本订购代码。请特别注意此处所列的基本订购代码只是产品系列全部订购代码的一小部分。
如需要更多订购代码，以及订购代码命名规则的详细说明，请参阅《XLamp XP LED系列分档和标贴》文档。
颜色
最小辐射通量
（350 mA时） 主波长范围
订购代码
组
通量
(mW)
最小值 最大值
组
主波长
(nm) 组
主波长
(nm)
宝蓝色
30 450 D3 450 D5 465 XPEBRY-L1-0000-00J01
31 475 D3 450 D5 465 XPEBRY-L1-0000-00K01
32 500 D3 450 D5 465 XPEBRY-L1-0000-00L01
33 525 D3 450 D5 465 XPEBRY-L1-0000-00M01
34 550 D3 450 D5 465 XPEBRY-L1-0000-00N01
35 575 D3 450 D5 465 XPEBRY-L1-0000-00P01
36 600 D3 450 D5 465 XPEBRY-L1-0000-00Q01
颜色
主波长范围 基本订购代码最小
光通量(lm)（350
mA时） 订购代码最小值 最大值
组
主波长
(nm) 组
主波长
(nm) 组
通量
(lm)
蓝色 B3 465 B6 485
K2 30.6 XPEBBL-L1-0000-00Y01
K3 35.2 XPEBBL-L1-0000-00Z01
M2 39.8 XPEBBL-L1-0000-00201
M3 45.7 XPEBBL-L1-0000-00301
颜色
主波长范围 基本订购代码最小
光通量(lm)（350
mA时） 订购代码最小值 最大值
组
主波长
(nm) 组
主波长
(nm) 组
通量
(lm)
绿色 G2 520 G4 535
Q2 87.4 XPEBGR-L1-0000-00A01
Q3 93.9 XPEBGR-L1-0000-00B01
Q4 100 XPEBGR-L1-0000-00C01
Q5 107 XPEBGR-L1-0000-00D01
R2 114 XPEBGR-L1-0000-00E01
R3 122 XPEBGR-L1-0000-00F01
注：
•	 Cree通量和功率测量值的公差为±7%；主波长测量值的公差为± 1 nm。请参阅“测量值”一节(page 14)。
版权所有 © 2012-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。
5
XLAMP® XP-E2 LED
颜色 颜色分档
基本订购代码
最小光通量(lm)
（350 mA时） 订购代码
组 通量(lm)
荧光粉转换
的琥珀色 Y2
Q2 87.4 XPEBPA-L1-0000-00A01
Q3 93.9 XPEBPA-L1-0000-00B01
Q4 100 XPEBPA-L1-0000-00C01
颜色
主波长范围 基本订购代码最小
光通量(lm)（350
mA时） 订购代码最小值 最大值
组
主波长
(nm) 组
主波长
(nm) 组
通量
(lm)
琥珀色 A2 585 A3 595
N4 62.0 XPEBAM-L1-0000-00601
P2 67.2 XPEBAM-L1-0000-00701
P3 73.9 XPEBAM-L1-0000-00801
P4 80.6 XPEBAM-L1-0000-00901
颜色
主波长范围 基本订购代码最小
光通量(lm)（350
mA时） 订购代码最小值 最大值
组
主波长
(nm) 组
主波长
(nm) 组
通量
(lm)
橘红色 O3 610 O4 620
P2 67.2 XPEBRO-L1-0000-00701
P3 73.9 XPEBRO-L1-0000-00801
P4 80.6 XPEBRO-L1-0000-00901
Q2 87.4 XPEBRO-L1-0000-00A01
Q3 93.9 XPEBRO-L1-0000-00B01
Q4 100 XPEBRO-L1-0000-00C01
Q5 107 XPEBRO-L1-0000-00D01
颜色
主波长范围 基本订购代码最小
光通量(lm)（350
mA时） 订购代码最小值 最大值
组
主波长
(nm) 组
主波长
(nm) 组
通量
(lm)
红色 R2 620 R3 630
N3 56.8 XPEBRD-L1-0000-00501
N4 62.0 XPEBRD-L1-0000-00601
P2 67.2 XPEBRD-L1-0000-00701
P3 73.9 XPEBRD-L1-0000-00801
P4 80.6 XPEBRD-L1-0000-00901
注：
•	 Cree通量和功率测量值的公差为±7%；主波长测量值的公差为± 1 nm。请参阅“测量值”一节(page 14)。
通量特性(TJ = 25 °C) - 彩色（续）
版权所有 © 2012-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。
6
XLAMP® XP-E2 LED
相对光谱功率分布
Relative Spectral Power
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
380 430 480 530 580 630 680 730 780
相
对